2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 ACT マーケティング

大阪府大阪市淀川区東三国 4 丁目 1 番 16 号

ジャパンクリエイトビル 5 階

06-6282-7659

インボイス対応のご案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月から消費税の仕入税額控除の方式としてインボイス制度（適格請求書等保

存方式）が導入されます。

これに伴う当社の対応についてお知らせします。

１ 適格請求書発行事業者登録番号について

  当社の適格請求書発行事業者登録番号は以下のとおりです。

  T7040001025465

2 インボイスの発行について

 弊社では領収書にてインボイス対応させて頂きます。

(1) 領収書に登録番号を表記します。

(2) 消費税額、適用税率が表示されます。

(3) 代金引換を選択のお客様も領収書発行が可能です。

銀行振込・クレジットカード決済の方は既存の通り、商品発送後にメールにてお送り致

します。

代金引換をご利用のお客様は商品受け取り後に領収書発行希望の旨を問い合わせフォー

ムよりご連絡ください。

お手数お掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上